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København 07.mai 2007  Støtter konferanse om kunst i det offentlige rom  

 
 

 Trondheim kommune i samarbeid med Utsmykkingsfondet for offentlige 
bygg i Norge får 75.000 kroner i støtte fra Nordisk Kulturfond. De skal 
arrangere konferansen, "Organising Art - konferanse om kunst i 
offentlig rom og modeller for organisering" i Trondheim i september i 
år. 

 

 
 
Trondheim kommune bestemte seg i 2002 for en unik ordning med kunst i det 
offentlige rom, for å styrke kunstens rolle i byutviklingen. På denne måten skjer 
utviklingen av byen mer som en helhetlig tenkemåte i forhold til kunst og 
finansieringen og de økonomiske rammer endres. Ved hjelp av denne måten å 
tenke på har tallet på kunstprosjekter økt betydelig, det har skjedd en stor 
nyskaping og en rekke nye samarbeidsmåter og formidlingsmetoder er tatt i 
bruk. 
 
Utsmykkingsfondet for offentlige bygg er 30 år i år og konferansen  ”Organising 
Art” anses for å ha relevans i alle de nordiske land, slik tradisjonene i Norden 
med produksjon og organisasjon av kunst og kultur er.   
 
Til konferansen er det satt sammen en referansegruppe som sikrer 
foredragsholdere fra de øvrige Nordiske land, slik at også erfaringene fra 
Finland, Sverige, Danmark og Island blir formidlet til publikum.  
 
Gruppen består av Mikael Adsenius (SE) Direktør Statens Konstråd i Sverige,  
Marius Grønning (NO) sivilarkitekt som nå holder på med en Ph.D i urbanisme. 
Per Gunnar Tverbakk (NO) er kurator og kunstner. Han er for tida stipendiat 
ved Kunsthøgskolen i Oslo. Fra Finland kommer Maaretta Jaukkuri (FI) som er 
professor ved NTNU  og fra Sverige kommer Claes Söderqvist (SE) som er 
kurator for kunstprosjekter i det offentlige rom. 
 
Hensikten med konferansen som Nordisk Kulturfond støtter, er å samle fagfolk, 
kommuner, fylkeskommuner fra hele Norden for å formidle ny kunnskap og 
erfaring om kunsten i det offentlige rom. 
 
  
Trondheim kommune, rådmannen 
ulrika-wallin.johansen@trondheim.kommune.no
+4772540000 
 
Trondheim kommune 
www.trondheim.kommune.no
 
 
Nordisk kulturfond: http://www.nordiskkulturfond.org
Rådgiver Kjell Austin ka@norden.org
Telefon + 45 33960242 eller mobil +45 29692988 
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